PORTARIA CNMP-SG N° 76, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º, inciso XII, da Portaria CNMP-PRESI

nº 57, de 27 de maio de 2016, e tendo em vista o disposto nos arts. 9º, 35 e 38 da Lei nº 8.112,

de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:

Art. 1º Apostilar as seguintes Portarias para constar a alteração na situação funcional

dos servidores indicados, em razão da nova composição de conselheiros do Conselho Nacional

do Ministério Público, a contar de 18 de junho de 2019.

Portaria

CNMP-SG nº
Ocupante Mat. Cargo Anterior

Retrib.

Anterior
Cargo Atual

Retrib.

Atual

175, de

27/6/2019,

publicada no

DOU em

28/6/2019

MANOELLA GIL

DE BRITO

CAMPBELL

MARQUES

82596

Assessora - Nível IV

do Gabinete do

Conselheiro Gustavo

do Vale Rocha

CC-4

Assessora - Nível IV

do Gabinete do

Conselheiro Otavio

Luiz Rodrigues

Junior

CC-4

150, de

3/6/2013,

publicada no

DOU em

5/6/2013

MARIANA REIS

DE FREITAS
22450

Secretária-

Administrativa - Nív

el III do Gabinete do

Conselheiro Gustavo

do Vale Rocha

FC-3

Secretária-

Administrativa - Nív

el III do Gabinete do

Conselheiro Otavio

Luiz Rodrigues

Junior

FC-3

24, de

22/1/2019,

publicada no

DOU em

24/1/2019

SANDRA

GUERRA

MESQUITA

82347

Assessora - Nível IV

Substituta do

Gabinete do

Conselheiro Gustavo

do Vale Rocha

CC-4

Assessora - Nível IV

Substituta do

Gabinete do

Conselheiro Otavio

Luiz Rodrigues

Junior

CC-4

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=03/03/2020&jornal=529&pagina=57

Art. 2º Apostilar as seguintes Portarias para constar a alteração na situação funcional

dos servidores indicados, em razão da nova composição de conselheiros do Conselho Nacional

do Ministério Público, a contar de 22 de outubro de 2019.

Portaria

CNMP-SG nº
Ocupante Mat. Cargo Anterior

Retrib.

Anterior
Cargo Atual

Retrib.

Atual

167, de

31/8/2015,

publicada no

DOU em

2/9/2015

JULIANA

DAHER

DELFINO

TESOLIN

22842

Assessora - Nível IV

do Gabinete do

Conselheiro Fábio

Bastos Stica

CC-4

Assessora - Nível

IV do Gabinete do

Conselheiro

Oswaldo

D'Albuquerque

Lima Neto

CC-4

193, de

10/9/2015,

publicada no

DOU em

11/9/2015

MARCOS

VINICIUS DA

SILVA LOPES

22252

Secretário

Administrativo -

Nível III do Gabinete

do Conselheiro Fábio

Bastos Stica

FC-3

Secretário-

Administrativo

- Nível III do

Gabinete do

Conselheiro

Oswaldo

D'Albuquerque

Lima Neto

FC-3

284, de

4/9/2013,

publicada no

DOU em

5/9/2013

ANA DALVA

SARAIVA

MIRANDA

82124

Assessora - Nível IV

do Gabinete

do Conselheiro Erick

Venâncio Lima do

Nascimento

CC-4

Assessora - Nível

IV do Gabinete

da Conselheira

Fernanda Marinela

de Sousa Santos

CC-4

108, de

5/5/2014,

publicada no

DOU em

6/5/2014

MAURÍCIO

MATIAS DA

COSTA

22261

Secretário-

Administrativo

- Nível

III do Conselheiro

Erick Venâncio Lima

do Nascimento

FC-3

Secretário-

Administrativo

- Nível III

da Conselheira

Fernanda Marinela

de Sousa Santos

FC-3

MAURÍCIO ANDREIUOLO RODRIGUES